[image: image1.jpg]Pre ey

2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2011
№ 116/369

г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 25.03.2008 № 126/90

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 25.03.2008 № 126/90 «О предоставлении в 2008 – 2015 годах субсидий из областного бюджета на развитие животноводства» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 24.09.2008 № 147/390, от 28.04.2009 № 9/97 и от 11.05.2010 № 51/189), утвердив изменения в Порядке предоставления в 2008 – 2015 годах субсидий из областного бюджета на развитие животноводства. Прилагаются.

2. Департаменту информационной работы Кировской области (Веснин Б.Г.) опубликовать постановление в официальных средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011.
Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области
Н.Ю. Белых
ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель Председателя
Правительства области, глава
департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области
А.А. Котлячков

СОГЛАСОВАНО
Заместитель Председателя

Правительства области
Э.А. Носков

И.о. заместителя Председателя
Правительства области, глава департамента финансов Кировской области
Е.В. Ковалёва

Глава департамента экономического развития при Правительстве
Кировской области
А.Д. Коршунов

Глава департамента информационной
работы Кировской области
Б.Г. Веснин
Начальник контрольного управления

Губернатора Кировской области
Л.В. Бабинцева

Начальник правового управления

администрации Правительства Кировской области
С.В. Годловский

Разослать:
департаменту сельского хозяйства и продовольствия Кировской области – 2 экз., департаменту экономического развития при Правительстве Кировской области, департаменту финансов Кировской области, департаменту информационной работы Кировской области, контрольному управлению Губернатора Кировской области, администрациям муниципальных районов и города Кирова.

Подлежит опубликованию в газете «Кировская Правда».
Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Лингвистическая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Начальник отдела правового обеспечения департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области
А.А. Погудин

Карпова Людмила Викторовна, 64-45-42
[image: image1.jpg]